



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

SANZI BEAUTY APS
KIGKURREN 8F, ST., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2023

Tanja Søndergaard Nielsen

CVR-NR. 38 88 74 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sanzi Beauty ApS Kigkurren 8F, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 88 74 75 Stiftet: 24. august 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Friedrich
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.313.956 kr. mod 3.469.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.955.718	7.910.731
Personaleomkostninger.....	1	-4.249.894	-3.368.361
Af- og nedskrivninger.....		-68.882	-37.802
Andre driftsomkostninger.....		0	-27.634
DRIFTSRESULTAT		5.636.942	4.476.934
Andre finansielle indtægter.....		12.336	25.585
Andre finansielle omkostninger.....	2	-89.919	-38.057
RESULTAT FØR SKAT		5.559.359	4.464.462
Skat af årets resultat.....	3	-1.245.403	-994.513
ÅRETS RESULTAT		4.313.956	3.469.949
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	2.000.000
Overført resultat.....		1.813.956	1.469.949
I ALT		4.313.956	3.469.949

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		47.343	56.812
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	47.343	56.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		279.613	206.667
Materielle anlægsaktiver.....	5	279.613	206.667
ANLÆGSAKTIVER.....		326.956	263.479
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.723.340	2.420.794
Forudbetaling for varer.....		895.038	1.290.641
Varebeholdninger.....		5.618.378	3.711.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.303.600	1.711.364
Andre tilgodehavender.....		43.514	92.665
Periodeafgrænsningsposter.....		63.773	71.799
Tilgodehavender.....		4.410.887	1.875.828
Likvide beholdninger.....		883.473	1.944.491
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.912.738	7.531.754
AKTIVER.....		11.239.694	7.795.233

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		4.036.003	2.222.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		6.586.003	4.272.047
Hensættelse til udskudt skat.....		7.621	2.729
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.621	2.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.489.592	628.545
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.387.594	674.516
Selskabsskat.....		462.511	992.584
Anden gæld.....		1.306.373	1.224.812
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.646.070	3.520.457
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.646.070	3.520.457
PASSIVER.....		11.239.694	7.795.233
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	2.222.047	2.000.000	4.272.047
Forslag til resultatdisponering.....		1.813.956	2.500.000	4.313.956
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	4.036.003	2.500.000	6.586.003

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	6	
Løn og gager.....	3.813.350	3.018.268	
Pensioner.....	381.253	306.753	
Andre omkostninger til social sikring.....	55.291	43.340	
	4.249.894	3.368.361	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	37.500	9.960	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.419	28.097	
	89.919	38.057	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.240.511	992.584	
Regulering af udskudt skat.....	4.892	1.929	
	1.245.403	994.513	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		66.281	
Kostpris 31. december 2022.....		66.281	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		9.469	
Årets afskrivninger		9.469	
Afskrivninger 31. december 2022.....		18.938	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		47.343	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	235.000	
Tilgang.....	132.359	
Kostpris 31. december 2022.....	367.359	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	28.333	
Årets afskrivninger	59.413	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	87.746	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	279.613	
 Eventualposter mv.		 6
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 456 tkr. Lejekontrakterne på opsiges med 3-18 måneders varsel, hvilket medfører en samlet forpligtelse på 429 tkr.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Robert Friedrich Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 7
Til sikkerhed for mellemværende med bank, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
